ПУБЛИЧНЫЕ  СЛУШАНИЯ

ПО ОБСУЖДЕНИЮ  ПРОЕКТА  РЕШЕНИЯ

СОВЕТА   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.10. 2022 г                                               Администрация
                                                                                  Белогорьевского сельского поселения

В  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов Белогорьевского  сельского поселения   Подгоренского муниципального района  от  01.09.2022  года  №  19 «Об утверждении проекта решения Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения «Об утверждении проекта правил благоустройства Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области», Положением  о  публичных  слушаниях  в Белогорьевском сельском  поселении  Подгоренского  муниципального  района Воронежской  области, утвержденным  Решением  Совета  народных  депутатов Белогорьевского сельского поселения  Подгоренского  муниципального  района  от 28.12.2005 года  № 4 по  итогам  проведения  публичных  слушаний  участники  публичных  слушаний

РЕШИЛИ:

рекомендовать  Совету   народных  депутатов Белогорьевского сельского  поселения Подгоренского  муниципального  района  Воронежской  области  принять  на  очередной сессии  Совета  народных  депутатов  решение    «Об утверждении правил благоустройства Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»,  в соответствии  с  утвержденным  им   решением  от  01.09.2022  года  №  19 «Об утверждении проекта правил благоустройства Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»,  а  также  с  учетом  предложений, поступивших  на  публичных  слушаниях.

Председательствующий

на  публичных  слушаниях

глава  Белогорьевского
сельского  поселения

Подгоренского муниципального района                                    А.М.Острогорский